
Stavební úpravy vychází ze zaměření stávajícího stavu existující budovy. Při bourání a při výstavbě nových konstrukcí se musí 
prověřovat rozměry a pozice každé nové stěny, příčky, otvoru, apod., aby se zachovala návaznost konstrukcí. Před výrobou prvků, 
nebo před provedením stavebních prací se musí ověřovat rozměry konkrétního místa, kterého se výroba, nebo práce týká. Menší 
odlišnosti vyřeší dodavatel na místě, zásadní nesoulad projektu se skutečností bude dodavatel stavby konzultovat s projektantem. 
Platí také pro nové konstrukce. 

Seznam nábytku- pracovní a kuchyňské linky- 2. ETAPA

K3, K16, K17, K18, K31, K37, 
K46, K50 ,K59, K77, K92, K94

Denní místnost-kuchyňská deska 1500x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka, 1x vestavěná lednice.
2x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

1500 mm

Vyšetřovna- kuchyňská deska 2800x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka, 1x vestavěná lednice,1x 
zásuvky, 1x skříňka.
4x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

2800 mm

Vyšetřovna- kuchyňská deska 2100x600 opatřena rohovou lištou. 1x velká dřezová skříňka pro přípravu sádry,
2x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

2100 mm

Vyšetřovna- kuchyňská deska 1700x600 opatřena rohovou lištou. 1x velká dřezová skříňka, 2x horní skříňka 
s plnými dvířky. Povrch hladký.

K10, K12 1700 mm

K19, K26, K38, K39, K43, 
K52, K56, K64, K65, K66, 
K67, K68, K69, K70, K79, 
K80, 

Služebna- kuchyňská deska 1450x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka, 1x vestavěná lednice.
2x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

1450 mm

K20, K40, K53 Kuchyňka pro personál- kuchyňská deska 2650x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka, 1x 
vestavěná lednice,1x zásuvky,1xskříňka. 4x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

2650 mm

Vedení nemocnice- kuchyňská deska 1550x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka, 1x vestavěná 
lednice.2x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

K21, K22, K41, K42, K54, K55 1550 mm

K24, K25 Jídelna OS-kuchyňská deska 2000x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x zásuvky, 1x vestavěná 
lednice.
3x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

2000 mm

K29, K47, K61 Jídelna -kuchyňská deska 1500x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x zásuvky.
2x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

1500 mm

K32, K51, K62 Kuchyňka personál -kuchyňská deska 1650+2920+1300x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x 
zásuvky,1x vestavěná myčka, pult.
4x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

5870 mm

Kuchyňka pro pacienty- kuchyňská deska 1800+1700+ 1050+1350x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová
skříňka,2x velká lednice, 1x myčka,1xskříňka, pult. 
3x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

K33 6500 mm

Příprava léků- kuchyňská deska 2450+1700x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x zásuvky, 3x 
skříňka .
3x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

K34, K35 4150 mm

Vyšetřovna- kuchyňská deska 3120x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x vestavěná lednice, 2x 
skříňka.
2x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

K36 3100 mm

K49 Dospávací pokoj- kuchyňská deska 2300x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x vestavěná 
lednice, 1x skříňka.
3x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

2300 mm

K63 Denní místnost sterilizace- kuchyňská deska 1700x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x skříňka.
2x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

1700 mm

Vedení nemocnice- kuchyňská deska 1200x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka, 1x velká lednice.
2x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

K81 1200 mm

Kuchyňka- kuchyňská deska 2100x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x skříňka,1x zásuvky,1x 
velká lednice.
3x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

K82 2100 mm

Ambulance- kuchyňská deska 900x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka. Povrch hladký.K83, K84, K85, K86, K87, 
K88, K89, K90, K95

900 mm

K91 2500 mm Kuchyňka- kuchyňská deska 2500x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x zásuvka, 1x skříňka,1x 
vestavěná lednice.
4x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

Vyšetřovny- kuchyňská deska 2400x600 opatřena rohovou lištou, 1x vysoká lednice. Povrch hladký.K102 2400 mm

Seznam nábytku- pracovní linka recepce

Vyšetřovna- kuchyňská deska 1550x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka, 1x vestavěná lednice.
2x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

K1, K2, K7, K9, K11, K13, 
K14, K15, K27, K28, K30, 
K44, K45, K48, K57, K58, 
K60, K93, K96, K97, K98, 
K99, K100, K101

1550 mm

schéma linky délka linky popisozn. v půdorysech počet

1.NP- 8ks
2.NP- 3ks
3.NP- 3ks
4.NP- 3ks
5.NP- 1ks
6.NP- 6ks

1550

30
0

30
0

780 770

30
0

30
0

750 750

1500

1.NP- 2ks
2.NP- 3ks
3.NP- 3ks
4.NP- 1ks
5.NP- 2ks
6.NP- 1ks

K4, K5, K6

horní skříňky

horní skříňky

1.NP- 3ks

horní skříňky

30
0

30
0

1250 1550

2800

K8

horní skříňky
2100

30
0

30
0

1.NP- 1ks

1700

30
0

30
0

horní skříňky

1.NP- 2ks

horní skříňky

30
0

30
0

1450

2.NP- 2ks
3.NP- 3ks
4.NP- 9ks
5.NP- 2ks

2.NP- 1ks
3.NP- 1ks
4.NP- 1ks

horní skříňky
2650

30
0

30
0

2.NP- 2ks
3.NP- 2ks
4.NP- 2ks

1550

30
0

30
0

K23 Denní místnost-kuchyňská deska 1900x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x zásuvky, 1x skříňka,
1x velká lednice.
3x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

1900 mm

30
0

30
0

2500

horní skříňky

horní skříňky

2.NP- 1ks

2000

30
0

30
0

horní skříňky

2.NP- 2ks

30
0

30
0

1500

2.NP- 1ks
3.NP- 1ks
4.NP- 1ks

2.NP- 1ks
3.NP- 1ks
4.NP- 1ks

2920
2654 266

13
0

21
23 22

5319
13

600 1720 600

horní skříňky

horní skříňky

myčka

60
0

17
25

48
0

10
75

60
0

44
80

600 2610 160

2410 960

3.NP- 1ks

114 2336

1850 600

14
3

45
8

23
00

3.NP- 2ks

schéma linky délka linky popisozn. v půdorysech počet

1550 1550

3100

30
0

30
0

3.NP- 1ks

3.NP- 1ks

1550 750

2300

30
0

30
0

1755

30
0

30
0

4.NP- 1ks

horní skříňky

horní skříňky

horní skříňky

horní skříňky

horní skříňky

K78 Jídelna OS-kuchyňská deska 2100x600 opatřena rohovou lištou. 1x dřezová skříňka,1x zásuvky, 1x vestavěná 
lednice.
3x horní skříňka s plnými dvířky. Povrch hladký.

2100 mm

2100

30
0

30
0

5.NP- 1ks

horní skříňky

1200 600

30
0

30
0

5.NP- 1ks

2100 600

30
0

30
0 5.NP- 1ks

900

5.NP- 8ks
6.NP- 1ks

5.NP- 1ks

30
0

30
0

2500

2370 40 600

60
0

6.NP- 1ks

UPE 80

Kamenná deska uložena na keramické zdivo tl.190mm,
ztužující zídky z keramického zdiva tl. 115 mm, na těchto zídkách 
uložen a ukotven profil UPE 80.Výška desky 750 mm.

K103 5170 mm

schéma linky délka linky popisozn. v půdorysech počet

1.NP- 1kszdivo

5170

60
0

19
0

41
0

115 1483 115 1509 115 1718 115

horní skříňky

horní skříňky

horní skříňky

PŘÍLOHA - na výměnu
odpověď na otázku č.4
žádosti o vysvětlení ze dne 29.6.2022
legenda a rozkreslení pracovních 
a kuchyňských linek

Poznámka
Materiál linek z dřevotřísky s povrchem z lamina v barevném odstínu dle investora
(kromě recepčního pultu K103). Plně omyvatelný povrch s možností dezinfekce povrchu.

K104, K105 5400 mm
5400

80
0R 500R 50

0

500 4400 500

JIP- deska 5400x800 opatřena rohovou lištou. Povrch hladký. Zadní 
dutá stěna pultu (nábytku), v.1,0 m pro osazení zásuvek. Kotveno do 
podlahy. Výška desky 750 mm.

3.NP- 2ks

2000

70
0

10
0

80
0

10
0

R 400

R 400

R 400

800

700 100

24
00

K106
JIP- deska 2000+2400x800 opatřena rohovou lištou. Povrch hladký. 
Zadní dutá stěna pultu (nábytku), v.1,0 m pro osazení zásuvek. 
Kotveno do podlahy. Výška desky 750 mm.

2000+2400mm 3.NP- 1ks

Obecní úřad

Krajský úřad

Datum

Formát

Měřítko

Číslo zakázky

AGP nova spol. s r.o.   Tř. 28. října 17   370 01  České Budějovice

Vypracoval Odpovědný projektant Autorizoval

Název akce:

Investor:

Část:

Stupeň

Číslo 
výkresu

Místo stavby:

Tel: 387 021 812     Fax: 387 316 076     E-mail: agpnova@agpnova.cz     www.agpnova.cz  

Příloha:

Architekt

Objekt

1 : 50

Ing.Karas, Korch, Vrbová,
Hajný ml.

Ing.HajnýIng.Karas, Korch, Vrbová,
Hajný ml.

097

Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu CH,
Nemocnice České Budějovice - 2.etapa

Areál Nemocnice České Budějovice
(stávající pavilon CH a CH 1 a příjezd sanitek)

Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54 370 01 České Budějovice

Nábytek - pracovní a kuchyňské linky

České Budějovice

Jihočeský

01.07.2022

5/2019 - 2.etapa

DPS

600x594

D.1.1  Architektonické a stavebně technické řešení

SO 07

UPOZORNĚNÍ


	Výkresy
	097 - Nábytek - pracovní a kuchyňské linky


